



## برگزاری جشن ۱۶ هزار نفری تجلیل از دانش پژوهان ممتاز خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان

دومین مرحله جشن تجلیل از دانش پژوهان ممتاز خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان در سال ۹۶ از ۸ تا ۱۲ اسفندماه طی هفت برنامه در ورزشگاه بزرگ فولادشهر، برگزار شد. مدعوین این جشن‌ها ۱۳ هزار ۸۶۰ نفر و تعداد تجلیل شدگان ۴ هزار و ۲۷۳ نفر بودند که برنامه‌های شاد و مفرحی شامل تئاتر، موسیقی، تقلید صدا و برنامه خاله سحر برای آنها اجرا شد.

۰۲

برای پنجمین سال پیاپی به‌عنوان شرکت برتر در رعایت حقوق مصرف‌کنندگان

# ذوب آهن اصفهان تندیس طلایی و لوح سپاس رعایت حقوق مصرف‌کنندگان را کسب کرد

۰۲



فضای سبز ذوب آهن یک نماد ملی و الگویی برای دیگر صنایع است

رویداد

۰۲

تیم فوتسال کارکنان شرکت مقام سوم مسابقات ایامیدرو را کسب کردند

گوناگون

۰۴

اعزام کاروان راهیان نور از کارخانه ذوب آهن اصفهان

رویداد

۰۲

قهرمانی کارگران بالای چهل سال ذوب آهن و نایب‌قهرمانی کارگران زیر چهل سال ذوب آهن در مسابقات دوی صحرانوردی کارگران استان

گوناگون

۰۴

معاون بهره‌برداری ذوب آهن اصفهان در همایش سراسری مدیران خبرگزاری فارس:

## افزایش تولید ذوب آهن اصفهان در ۱۱ ماه نخست سال جاری



مهندس اردشیر افضلی معاون بهره‌برداری ذوب آهن اصفهان در همایش سراسری مدیران خبرگزاری فارس که از ۹ تا ۱۱ اسفند در اصفهان و به میزبانی ذوب آهن برگزار شد، افزایش تولید این شرکت در ۱۱ ماه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. وی در تشریح این افزایش تولید گفت: تلاشگران ذوب آهن اصفهان موفق شدند از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به ۱۱ ماه نخست سال گذشته افزایش ۲۵ درصدی در تولید کک، افزایش حدود ۶ درصد در تولید بخش فولادسازی و افزایش بیش از ۱۱ درصد در تولید آگلومره رقم بزنند. وی با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان در آستانه پنج‌هاسالگی قرار دارد، گفت: این مجتمع عظیم صنعتی نقش مهمی در شکل‌گیری صنعت فولاد کشور ایفا کرد و امروز نیز در ابعاد مختلف به بالندگی و توسعه خود ادامه می‌دهد. مهندس افضلی ضمن اشاره به تنوع تولیدات ذوب آهن گفت: این شرکت بویژه در بخش نورد، در کشور منحصر به فرد است و قادر به تولید محصولاتی همچون تیر آهن بال‌پهن، ریل و مقاطع مختلف است که در کشور تنها تولیدکننده این محصولات محسوب می‌شود.

معاون بهره‌برداری ذوب آهن به فعالیت‌های زیست‌محیطی این شرکت در راستای مسئولیت‌های اجتماعی نیز اشاره کرد و گفت: این شرکت از ۱۵ سال گذشته اقدامات گسترده‌ای برای کاهش مصرف آب انجام داده که حاصل آن صرفه‌جویی ۵۰ درصدی در این زمینه است. در ضمن این شرکت که از پساب زمین شهر برای تأمین آب خود استفاده می‌کند، اقدامات جدیدی برای استفاده از پساب شهرهای اطراف آغاز کرده که تأثیر چشمگیری در کاهش مصرف آب خواهد داشت. مهندس افضلی در همایش مدیران سراسری خبرگزاری فارس، به نقش مهم خبرنگاران در توسعه کشور اشاره کرد و گفت: اصحاب قلم و خبرنگاران نقش مهمی در توسعه سرمایه‌های روان‌شناختی جامعه ایفا می‌کنند و با گزارش‌های پشرفتها و توسعه‌های صورت گرفته، امید و انگیزه را در جامعه تزریق می‌کنند. همایش سراسری مدیران خبرگزاری فارس از ۹ تا ۱۱ اسفند در اصفهان و به میزبانی ذوب آهن با حضور مدیرعامل، سردبیران و سرپرستان خبرگزاری فارس در استان‌های مختلف کشور در شهر اصفهان برگزار شد. شرکت‌کنندگان در این همایش، از خط تولید و پروژه‌های توسعه این شرکت نیز بازدید به عمل آوردند.

## اطلاعیه

به اطلاع همکاران گرامی می‌رساند مدیریت راهبری شرکت‌ها امور مجامع و سهام، به محل ساختمان توحید، طبقه ششم انتقال یافته است. همچنین بازنشستگان محترم شرکت نیز می‌توانند در روزهای زوج (شنبه، دوشنبه و چهارشنبه) جهت انجام امور مربوط به سهام ذوب آهن اصفهان به مجموعه اداری - آموزشی ذوب آهن واقع در بلور شفق مراجعه نمایند. تلفن‌های مدیریت عبارتند از: ۰۳۱-۵۲۷۲۵۲۸ و شماره تلفن اصفهان ۰۳۱-۳۷۸۱۶۸۰-۳۱۱ است.

## اطلاعیه

سامانه تلفنی ۱۲۳ آماده دریافت و رسیدگی به تمامی رخدادهای امنیتی در حوزه رایانه و اتوماسیون صنعتی است مدیریت حراست شرکت

# استگشا

شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۶ / ۱۴ جمادی الثانی ۱۴۳۹ / ۳ مارس ۲۰۱۸ / شماره ۱۱۳۳ شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۳۱۹۴ www.esfahansteel.com



## سخن اول

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره ۱۴ هزار شهید جامعه کارگری کنشور:

## کارگران در حوادث انقلاب و دفاع مقدس با بصیرت و غیرت در صحنه بودند

حضرت آیت له خامنه‌ای در این دیدار، بزرگداشت شهدا در سراسر کشور را نشانه لطف و اراده الهی مبنی بر مستدام ماندن سایه شهیدان بر سر ایران دانستند و گفتند: تکریم شهدای برخی اقشار از جمله شهدای کارگری ارزش مضاعف دارد زیرا در همه حوادث دوران انقلاب، مقابله با گروهکها و دفاع مقدس، کارگران با غیرت و بصیرت در صحنه حاضر شدند. ایشان با اشاره به ناکام ماندن ضدانقلاب در تحریک کارگران علیه جمهوری اسلامی، افزودند: یکی از کارهای اساسی دشمنان، تحریک و وادار کردن کارگران به ایجاد رکود در کارخانه‌ها بود اما کارگران در این سال‌ها همواره با بصیرت و همت و تدین ایستادند و دست دشمن را رد کردند.

## سیر و حاله

## سالروز ولادت نورانی حضرت فاطمه (س) و گرامیداشت روزهای مادر و زن

بیستم جمادی‌الثانی هرسال قمری (۱۸ اسفندماه سال جاری) به‌عنوان سالروز تولد نورانی دخت گرامی پیامبر عظیم‌الشأن اسلام(ص) حضرت زهرا(س) روز زن و روز مادر نامیده شده و این موضوع پهنای برای یادآوری احترام نهادهن به شخصیت و تقدیر بیشتر از مادران و همسران است. در اینجا سالروز ولادت فرخنده حضرت فاطمه(س) و روز مادر وزن را به عموم همکاران بویژه بانوان گرامی و خانواده‌هایشان تبریک عرض کرده؛ در ادامه اشارهای به مقام مادر وزن می‌کنیم. شکی نیست که مادر از هر جهت مقام ارجمند و والایی در میان همه جوامع و همه ادیان داشته و دارد و همگان با دید احترام به او می‌نگرند و به عظمت و بزرگی از وی یاد می‌کنند. هر دین و آیینی که در طول تاریخ آمده به این مسئله توجه کرده و مردم را به خدمت به مادر فرخوانده است. همان‌گونه که دین نسبت به سایر پدیده‌های عالم اظهار نظر می‌کند، جهان را آن‌گونه که هست به ما می‌نماید و در امور معنوی ارزش‌ها را معرفی و در مورد آنها ارزش‌گذاری و داوری می‌کند؛ درباره مادر و مقام و جایگاه او نیز ساکت نبوده، بلکه عنوان مادری را جایگاه بس والا و ارزشمند دانسته و مقام وی را گرامی می‌دارد. ادیان علی‌رغم بعضی اختلافاتی که دارند در این زمینه اتفاق نظر داشته و همه باید احترام به مادر می‌نگرند و مقام او را ارج می‌نهند. تاکنون بیش از صدها کتاب مستقل درباره حضرت فاطمه زهرا(س) نوشته شده و به زبان‌های مختلف زنده دنیا به چاپ رسیده است. واقع امر این است که فاطمه(س)، قرآن ناطق است و بانوی قرآن؛ و با قلم و جوشش‌های فکری، آن‌هم اندیشه بشر معمولی و با سلاح قلم افراد بصری حتی دارای صلاحیت، نمی‌توان به جلالت فاطمه(س)، دسترس پیدا کرد. اگر فاطمه زهرا «لیلة القدر بزرگ» است و اگر فاطمه زهرا «مادر مجزه‌ها» است و اگر از وی «شکوفه‌ی عصمت»، «کوثر ربانی»، «کوثر ولایت»، «مادر امت»، «فرشته زمینی»، «خوشبخت عالمتاب»، «ماه هفت‌آسمان» و... نام می‌بریم چگونه می‌توان به کنه شخصیت او واقف گشت؟ اگر گوئیم او «مرکز پرگار عشق» است که ما او را دختر نبوت و همسر ولایت و مادر امامت می‌دانیم؛ حق مطلب بهتر ادا می‌گردد که گوئیم به قول مرحوم دکتر شریعتی فاطمه؛ فاطمه است. از نگاه حیاتی اسلام، همچنان که فرزندان بر والدین حقوقی دارند، پدر و مادر نیز حقوقی بر گردن فرزندان دارند. در محیط خانه و اجتماع برجسته‌ترین نقش مادر نقش تربیتی است. اهمیت این نقش از آنجا روشن می‌شود که کودک نخستین بار در آغوش مادر قرار می‌گیرد و اداب‌ورسوم اجتماعی را از او می‌آموزد. کودک از دامن مادر یاد می‌گیرد که چگونه با دیگران رفتار نماید و چگونه با آنان برخورد داشته باشد. چگونگی رفتار مادر با کودک در شکل دهی ساختار شخصیتی او تأثیری چشم‌گیر دارد. از این رو، کارشناسان مسائل تربیتی بر نقش مادر در تربیت فرزند همواره تأکید داشته و دارند و بدون شک مادران شایسته نتیجه تربیت درست دخترانی است که به دست مادران خود صورت گرفته و دختران شایسته امروز نیز زنان؛ همسران و مادران شایسته فردا را به همراه دارند.

## گزارش روند معاملات سهام شرکت و بازار سرمایه در هفته کاری ۹۶/۱۲/۰۲ لغایت ۹۶/۱۲/۰۷

نسبت ارزش معاملات به ارزش بازار (گردش معاملات) برای شرکت ذوب آهن در هفته جاری ۲۵٪ درصد بوده است که نسبت به هفته گذشته ۷۵٪ درصد کاهش یافته است. **روند کلی بازار** بازار سهام از هفته گذشته تاکنون با نوسانات محدود همراه شده این روند کم نوسان در مجموع کاهش ۲۵٪ درصدی شاخص کل را از ابتدای هفته گذشته به دنبال داشته است. همچنین در این مدت میانگین ارزش معاملات خرد روزانه در حدود ۱۴۰ میلیارد تومان قرار داشته است. تمامی این موارد نشان از حاکمیت شرایط کم‌مقیی بر بازار سهام دارد. کارشناسان دلایلی از جمله بسته کنترل التهاب ارزی با پیشنهاد سودسپرده ۲۰ درصدی را مهم‌ترین عامل در ایجاد این شرایط عنوان کردند که به خروج بخشی از نقدینگی از بورس به

ردیف	نام شاخص	هفته منتهی به ۷ اسفند ۹۶	هفته منتهی به ۲۰ بهمن ۹۶	درصد تغییر	جهت تغییر
۱	شاخص کل	۹۸۰۰۹۸	۹۸۰۱۴۹	-۰.۱	↓
۲	شاخص فرابورس	۱۰۰۹۴	۱۰۰۹۸	-۰.۴	↓
۳	شاخص صنعت	۸۷.۱۸۴	۸۷.۲۸۹	-۰.۱	↓
۴	شاخص فلزات اساسی	۵۹.۲۱۵	۵۹.۶۱۱	-۰.۷	↓
۵	قیمت سهام ذوب آهن	۸۴۳	۸۵۰	-۰.۸	↓
۶	ارزش معاملات سهام ذوب آهن (میلیون ریال)	۹۷۹۰۰۲	۳۹۵۰۴۵	-۷۵	↓
۷	ارزش بازار سهام ذوب آهن (میلیون ریال)	۲۹۰۷۱۰۳۲۵	۲۸۰۲۰۳۲۸	-۰.۸	↓
۸	نسبت گردش معاملات - درصد	۰.۲۵	۱.۴۰	-۷۵	↓

## اطلاعیه

ضمن تبریک پیشاپیش حلول سال نو، به اطلاع کلیه همکاران ارجمند می‌رساند: علاقه‌مندان به استفاده از امکان اقامتی و تفریحی انزلی و چادگان در زمان تعطیلات پایان سال و نوروز ۹۷ می‌توانند از تاریخ ۹۶/۱۲/۱۴ با مراجعه به سامانه رزرو امکان اقامتی و تفریحی شرکت که از طریق پرتال داخلی شرکت، لینک رفاه و خدمات و وب‌سایت اصلی شرکت به آدرس (WWW.ESFAHANSTEEL.COM)، لینک رزرو امکان اقامتی و تفریحی قابل‌دسترسی است، نسبت به انتخاب ویلای مدنظر خود از نظر مکان، نوع و ظرفیت، بر اساس هزینه‌های درج‌شده جهت هر ویلا اقدام کنند. افرادی که تاکنون از اعتبار یارانه‌ای تخصیصی خود (۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال) استفاده نکرده‌اند، در این ایام، امکان استفاده دارند. بدیهی است هزینه‌های مزاد بر اعتبار یارانه‌ای در چهار قسط از حقوق استفاده‌کنندگان کسر می‌شود.

## (( آگهی فراخوان ))

## شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارائه پیشنهاد
۱	مناقصه عمومی	R۱ ۹۶۰۲۰۹۱	خرید ۹۰ هزار تن سنگ دولومیت با دانه بندی ۰-۳	۹۶/۱۲/۲۳	۹۶/۱۲/۲۳

ضمناً لیست استعلامهای مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج میگردد.

سایر موارد:

۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول)

۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس WWW.ESFAHANSTEEL.COM مراجعه فرمایید.





